
Zarządzenie nr  19  /2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia  21 marca   2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2022 rok  w związku z uruchomieniem 

rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe. 

 

   Na podstawie  art. 222 ust. 4 i  art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych       ( t. j. Dz. U . z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z art.  19 ust. 1 i  ust. 2 pkt 1 ustawy                   

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 261)  zarządzam,                                  

co następuje: 

§ 1. 

W chwale nr XXIX/173/2021 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia  

uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2022 r.  wprowadza się zmiany w planie wydatków 

budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 20000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w  roku 2022 r.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów prawa miejscowego.            

 

 

          Wójt Gminy Krasnosielc 

           /-/  Paweł Ruszczyński                                                         


